

PROGRAMA DEPORTIVO 2020-2021 BERRIOPLANO/BERRIOBEITI

		CLASES PROGRAMADAS				
		NºCLASES	cuota normal	cuota especial	€/CLASE normal	€/h clase especial
HELDUAK/ADULTOS-AS						
PILATES BERRIOPLANO	M-J 10:30-11:30	59	166,76 €	83,89 €	2,83 €	1,42 €
PILATES BERRIOPLANO	L-J 16:00-17:00	59	166,76 €	83,89 €	2,83 €	1,42 €
PILATES BERRIOPLANO	M-J 20:30-21:30	59	166,76 €	83,89 €	2,83 €	1,42 €
PILATES ARTIKA	M-J 18:00-19:00	59	166,76 €	83,89 €	2,83 €	1,42 €
PILATES ARTIKA	M-J 19:00-20:00	59	166,76 €	83,89 €	2,83 €	1,42 €
PILATES ARTIKA	L-X 20:15-21:15	60	166,76 €	83,89 €	2,78 €	1,40 €
ZUMBA BERRIOPLANO	L-X 19:00-20:00	60	166,76 €	83,89 €	2,78 €	1,40 €
ZUMBA BERRIOPLANO	L-X 20:00-21:00	60	166,76 €	83,89 €	2,78 €	1,40 €
YOGA LOZA	M-J 18:30-19:45	59	166,76 €	83,89 €	2,83 €	1,42 €
YOGA ARTIKA	M-J 20:00-21:00	59	166,76 €	83,89 €	2,83 €	1,42 €
YOGA ARTIKA	L-X 18:15-19:15	60	166,76 €	83,89 €	2,78 €	1,40 €
YOGA ARTIKA	L-X 19:15-20:15	60	166,76 €	83,89 €	2,78 €	1,40 €

SUSPENDIDAS						TOTAL SUSPENDIDAS	RECUPERADAS
12oct - 23oct	26oct-23 dic	ene-feb	marzo	abril-mayo			
4	8	0	4	0	16	4	
3	4	0	4	0	11	4	
4	15	14	9	14	56	0	
4	4	0	4	0	12	4	
4	4	0	4	0	12	4	
3	7	2	4	0	16	4	
3	3	0	0	0	6	0	
3	3	0	0	0	6	0	
4	1	0	0	0	5	0	
4	8	3	0	0	15	0	
3	8	3	0	0	14	0	
3	8	3	0	0	14	0	

TOTAL DEVOLVER	€ A DEVOLVER	
Clases a devolver	Cuota normal	Cuota especial
12	33,92 €	17,06 €
7	19,79 €	9,95 €
56	158,28 €	79,62 €
8	22,61 €	11,37 €
8	22,61 €	11,37 €
12	33,35 €	16,78 €
6	16,68 €	8,39 €
6	16,68 €	8,39 €
5	14,13 €	7,11 €
15	42,40 €	21,33 €
14	38,91 €	19,57 €
14	38,91 €	19,57 €

		CLASES PROGRAMADAS		
		NºCLASES	cuota normal	€/CLASE
HAURRAK/ INFANTIL				
GIMNASIA BERRIOPLANO	M-J 17:30-18:30	59	66,51 €	1,13 €
GIMNASIA BERRIOPLANO	M-J 18:30-19:30	59	66,51 €	1,13 €
GIMNASIA BERRIOPLANO	M-J 19:30-20:30	59	66,51 €	1,13 €
PELOTA BERRIOPLANO	M-J 17:15-18:15	59	66,51 €	1,13 €
PELOTA BERRIOPLANO	M-J 18:15-19:15	59	66,51 €	1,13 €
ESCALADA ROKOPOLIS	X 17:30-19:00	30	66,51 €	2,22 €
ESCALADA ROKOPOLIS	X 17:30-19:00	30	66,51 €	2,22 €
ESCALADA ROKOPOLIS	X 17:30-19:01	30	66,51 €	2,22 €
ESCALADA GRUPO EXTRA	X 17:30-19:00	30	66,51 €	2,22 €
GORPUTZ ADIERAZPENA Eusk	L 17:00-18:00	30	34,00 €	1,13 €
GOAZEN	V 17:30-18:30	28	34,00 €	1,21 €
APOYO ESCOLAR	L 17:30-19:00	29	66,51 €	2,29 €

SUSPENDIDAS					TOTAL SUSPENDIDAS	RECUPERADAS
12oct - 23oct	26oct-23 dic	ene-feb	0			
4	0	0			4	0
4	4	0			8	0
4	0	0			4	0
4	0	0			4	0
4	0	0			4	0
2	0	0			2	0
2	0	0			2	0
2	0	0			2	0
2	0	0			2	0
1	3	0			4	0
2	0	0			2	0
1	1	0			2	0

TOTAL DEVOLVER	€ A DEVOLVER
Clases a devolver	Cuota normal
4	4,51 €
8	9,02 €
4	4,51 €
4	4,51 €
4	4,51 €
2	4,43 €
2	4,43 €
2	4,43 €
2	4,43 €
4	4,53 €
2	2,43 €
2	4,59 €

ACLARACIONES:

- NºCLASES:** Horas reales de clase que tiene el curso según calendario de cursos municipal.
- Tipos de cuota adultos:** Cuota normal 166,76€ y cuota reducida (jubilac, desempleados y jóvenes) 83,89€
- Clases suspendidas:** Del 12 al 25 de octubre se suspendieron todas las actividades
 Del 26 octubre a navidades se hicieron calendarios de rotacion para cumplir con grupos de 6, por lo que cada grupo perdio un numero diferente de clases
 Entre enero y febrero el aforo se amplio a 5m cuadrados por persona según la sala.
 Marzo: Los grupos de Pilates pierden dos semanas por baja medica del monitor, las cuales se recuperan en junio.
 El grupo de Pilates 20:30 solamente ha tenido 3 clases por la limitacion del horario de cierre a las 21:00.
- Clases a devolver:** El balande de clases suspendidas y recuperadas a lo largo del año, según grupos.
 Hemos sacado el precio hora de cada clase (nº de horas entre la cuota) y multiplicarla por las clases perdidas.